

Tamsalu tammikus liikujaid jälgitakse valvsamalt

Tamsalus Eesti vabariigi 100. aastapäevale pühendatud tammikus lõhuti üleelmisel nädalavahetusel viis laternat. See sai viimaseks piisaks omavalitsuse kannatuste karikas ja vallavanem Riho Telli tegi politseile avalduse.

TOOMAS HERM

toomas.herm@virumaateataja.ee

Telli sõnul andis ta kohalikule piirkonnapolitseinikule sotsiaalmeedias ilmunud võimalike seadusrikkujate nimed. Kommentaar, mis nimesid sisaldas, on nüüdseks kustutatud.

Telli väitel lubas piirkonnapolitseinik nimed vihje korras uurijale edasi anda. Politseist tuligi vallavalitsusele kiri, et valgustite lõhkumise pärast on alustanud menetlust.

Valgustite lõhkumisega tekitatud kahju on ligemale 3000 eurot, rääkis vallavanem. Esindustammiku kaitseks tellis vald kolm turvakaamerat. Vald kaameraid ei ostmud, vaid rendib neid teenusepakkujalt. Tamsalus on 15 turvakaamerat, mille eest maksab omavalitsus renti 550 eurot kuus. Neile lisandusid nüüd tammiku kolm kaamerat ja renditasu ilmselt suureneb. Telli andmetel maksid kolm kaamerat sama palju kui viie valgusti lõhkumisega tekitatud kahjustuste parandamine.

Riho Telli sõnul tegeleb tammiku arendamisega vald ja töö kestab veel aastaid. Tammikus on tehtud teisigi pahategusid, kuid vallajuhi sõnul on need pisipäätused ega ole raha mõõdetavad.

Tamsalus elav Leonore rääkis, et pätkikambad võivad küll tammikus tegutseda, kuid linnas pole naine neid näinud. Ka ei ole neist naabritega juttu olnud. "Kui linnas midagi teh-



Eesti president Kersti Kaljulaid ja Austria president Alexander van der Bellen istutasid juuni alguses Tamsalu tammeparki puu, mis juba üsna pea vandaalide ohvriks langes ning lehed kaotas.

MARJANNE LORENTS

taks, siis oleks kohe kuulda," lisas Leonore.

Maxima kauplusest väljunud mees aga ei teadnud kampadest midagi, põhjendades seda asjaoluga, et on kodune ja käib väga harva väljas. Kaupluses müüjaametit pidav Diana tunnistas, et on kampadest kuulnud sotsiaalmeedia vahendusel. Ise ta neid näinud ei ole. "Ei tea, kes need on, ei oska isegi oletada," sõnas Diana.

Küll aga oli Tamsalu varjatud küljega kursis apteegis töötav Tatjana. "Käisime mehega

õhtul pargis jalutamas ja järgmisel päeval lugesime Facebookist, et valgustid on lõhutud," rääkis Tatjana, kelle sõnul olid jalutuskäigu ajal valgustid terved.

Tatjana kuulub Tamsalu Facebooki gruppi ja tema sõnul on kohalikud pahategijad teada. Naine ütles, et on linnas õhtuti mehega jalutades kohanud sageli noortekampa. Kampasid on tegelikult kaks, neisse kuuluvad alaealised, kelle käitumine on naise sõnul juba eemalt vaadates silmatorkav.

Pundid kannavad kaasas kõlarit, kust lastakse valju muusikat. "Ma olen ka noor olnud ja tean, mis see on," väitis Tatjana, olles kindel, et kampades kolavad alaealised on pahatihiti pruukinud ka alkohoolseid jooke.

Tatjana meenutas, et tammikus on pandud toime teisigi korrarikkumisi. Üks vahetult pärast tammiku avamist. Nimelt olid riigipea istutatud tammel juba järgmisel päeval kõik lehed ära katkutud. Ilmselt on noortekampade kädetöö ka raudteelaluse jalakäijate tunneli seinte täis sodimine, mille pärast omavalitsus need üle värvis. Turvakaameratest hoolimata on täis soditud Maxima kaupluse tagasein.

Kuuldes, et tammikusse paigaldatakse turvakaamerad, ütles Tatjana, et juba ammu oli aeg. "Muidu läheb asi veel hullemaks," põhjendas ta. Turvakaameraid soovitati omavalitsusele ka Facebookis. Tatjana täpsustas, et need kaamerad peaksid olema varjatud. Vastasel korral pahategijaid ei tabata, vaid nad valivad tegutsemise teised kohad.

Ida prefektuuri pressiesindaja Leana Loide sõnul kontrollitakse praegu Tamsalust avaliku korra rikkumise kohta politseile laekunud infot.

Eesti vabariigi 100. aastapäevale pühendatud Tamsalu tammik Sõnasalud avati 1. juunil. Tamsalu pargis on iga tamm ümber eesti vanasõnaga vöö. Nii moodustuvadki tammedest sõnasalud, mis pakuvad külastajatele mõtteainet.

Käisime mehega õhtul pargis jalutamas ja järgmisel päeval lugesime Facebookist, et valgustid on lõhutud.

TATJANA, Tamsalu elanik